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VELUX perdeler FOP (tam 
karartma enerji perde FHC ve gölgelik 
MHL)

İki ürünü bir arada alarak karartma, yalıtım ve ısı koruması özelliklerini elde edebilirsiniz. VELUX tam karartma 
enerji stor, size karartmanın uykuya yönelik tüm avantajlarını sunarken evinizin enerji verimliliğini yükseltir. Çift 
katlamalı karartma stor kumaşı, yalıtımı iyileştirir, hareketli tasarım ise perdenin çatı penceresinde herhangi bir yere 
yerleştirilmesine olanak tanır. VELUX gölgelik, güneş ışınlarını cama vurmadan durdurur ve sıcak, güneşli günlerde 
etkili ısı korumasıyla odanızın serin kalmasına yardımcı olur. Şeffaf olduğu için manzaranın ve doğal ışığın keyfini her 
zaman çıkarabilirsiniz. İçeriden kolayca monte edilir.

•	 Isı koruması özelliği odanızı serin tutar ve iç mekan konforunu artırır.
•	 Son derece yüksek karartma efekti sayesinde iyi bir gece uykusu veya öğleden sonra şekerlemesi için harika bir 

ortam elde edersiniz.
•	 Isı yalıtımı kış aylarında odanızı konforlu bir sıcaklıkta tutar.
•	 Perdeyi hareketli tasarımı sayesinde pencerede tam olarak ihtiyaç duyulan konuma getirirken ışığın içeri 

girmesine izin de verebilirsiniz.
•	 Bakım gerektirmeyen tasarımı sayesinde ürününüzün kullanım ömrü boyunca kafanız rahat olur.
•	 Manuel olarak çalıştırılan perdeler, erişilebilir pencereler için mükemmel bir seçimdir.
•	 Piyasanın en ince profil tasarımı sayesinde içeriye daha fazla doğal ışık alır.
•	 Dahili yan profiller perdenin sorunsuz şekilde çalışmasını sağlar.
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Renkler ve desenler

VELUX perdeler için çeşitli renk ve tasarım seçenekleri bulunur. Ancak birkaç perde tipi sınırlı bir renk seçeneğiyle 
sunulur. Her renk ve tasarım seçeneğinin kendine özel bir kodu vardır. Ürün siparişlerinizde, seçtiğiniz kodu ilgili perde 
modeline ekleyin.

1045 1047 1156 1163

Çalıştırma rehberliği

VELUX aksesuarı FOP, iki aksesuardan meydana gelir. Tam karartma enerji perde, üst ve alt kısımdaki açma-kapama 
barları vasıtasıyla pencerenin herhangi bir yerine konumlandırılabilir. Gölgelik tamamen yukarıya çıkarılabilir veya 
aşağıya çekilebilir. Gölgeliği indirerek açmak için pencereyi 180° döndürün ve gölgeliği alt kanadın dış tarafındaki 
kancalara takın. Pencere kapatılırken gölgelik otomatik olarak açılır.

Daha fazla bilgi

Teknik değişiklikler yapma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Ürünlerimiz hakkında daha fazla bilgi için lütfen https://www.velux.com.tr adresini ziyaret edin.


